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MB „Virmalda“                                                 

 

DĖL RANGOS DARBŲ STABDYMO 

2020-03-17 Nr. (14.5) Nr. SD-141 

 

Tarp VDA ir ūkio subjektų grupės, kuriai vadovauja MB „Virmalda“ buvo pasirašyta rangos 

sutartis dėl Panemunės, vad. Gelgaudų, Vytėnų pilies pietinio korpuso tvarkybos darbų adresu Vytėnų g. 53 

Pilies I kaimas, Skirsnemunės sen., Jurbarko r. sav. 

Dėl nenumatytų aplinkybių t.y. atlikus papildomus tyrimus atsirado būtinybė parengti ir 
įforminti naujus projektinius sprendinius, kurie nebuvo rangos sutartyje numatyti, tačiau yra būtini tvarkybos 

darbams užbaigti. Nauji projektiniai sprendiniai šiuo metu yra  rengimo stadijoje ir VDA suderintus 

projektinius sprendinius turės ne vėliau kaip 2020 m. birželio mėnesį. Dėl šios priežasties, reikalinga stabdyti 
darbus, kadangi nauji projektiniai sprendiniai  gali sąlygoti tvarkybos darbų apimtis. 

Dėl aukščiau nurodytos priežasties, bei vadovaujantis Rangos sutarties 3.4.1 p. nurodome 

rangovui nuo 2020 m. kovo 18 d. stabdyti rangos darbų vykdymą. Suderinus naujus projektinius sprendinius, 
užsakovas prašys parengti ir pateikti suderinimui atnaujintą nebaigtų rangos darbų grafiką ir pasirašys su 

rangovu  susitarimą dėl darbų vykdymo atnaujinimo bei papildomų darbų (jei tokie būtų būtini atsižvelgiant į 

naujus projektinius sprendinius) atlikimo. 

Taip pat nurodome, kad atsižvelgiant į Viešųjų pirkimų tarnybos parengtų sutarties keitimo 
gairių nuostatas1, aptariamos rangos sutarties darbų vykdymo terminas bus pratęstas tokiam laikotarpiui, 

kuris prieš atsirandant aplinkybėms, dėl kurių sutartinių įsipareigojimų vykdymas buvo sustabdytas, pagal 

minėtą sutartį buvo likęs rangovo sutartinių įsipareigojimų vykdymui. 
 

 

Rektorė                                                                                     Ieva Skauronė 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Sutarčių keitimo gairės https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/sutarciu_keitimo_gaires.pdf  
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